

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu o udzielenie
zamówienia nie objętego ustawą Prawo
zamówień publicznych**

WYJASNIENIE TREŚCI WYMAGAŃ OFERTOWYCH

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 73/A/12 - „Dostawa dwóch sztuk kruszarek dynamicznych do przenośników zgrzeblowych podścianowych dla potrzeb Zakładów Górniczych Południowego Koncernu Węglowego S.A.

Pytanie nr 1.

W pkt. II.A.16, i II.A.20g) załącznika nr 1 Wymagań ofertowych Zamawiający żąda wyposażenia kruszarki w sprzęgło przeciążeniowe CONAX CRF 100. Prosimy o zmianę tego zapisu i dopuszczenie możliwości zastosowania sprzęgła równoważnego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy wymagań ofertowych.

Pytanie nr 2.

Zamawiający w zał. Nr I pkt II A ppkt 15 jednoznacznie określił typ sprzęgła przeciążeniowego jako CONAX CRF 100. W związku z powyższym wnosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie sprzęgła przeciążeniowego innych producentów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy wymagań ofertowych.

Pytanie nr 3.

Zał. Nr I pkt II A ppkt 11 a, Czy zamawiający dopuszcza długość kruszarki max. 4500 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy wymagań ofertowych.